АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

28.12.2019                                                                                                                            № 543

О  внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 22.05.2015 № 193

           В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 22 мая

2015 года № 193 «Об утверждении Положения о порядке учета детей, подлежащих
обучению в муниципальных общеобразовательных организациях Тегульдетского района,
реализующих образовательные программы начального общего и среднего общего
образования» следующие изменения:

в пункте  2  слова «Квашневой Е.В.» заменить словами «Чигрин Ю.В.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной

ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района:  http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный
меридиан».

Глава Тегульдетского района                                          И.А. Клишин

Чигрин Юлия Владимировна
8(38 246) 2-11-73
tegroo@teguldet.tomsknet.ru